



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Caixa Invest ApS

Taarbæk Strandvej 42 D, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 31 74 86 66

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

Mai-Britt Holm Hansen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Caixa Invest ApS
Taarbæk Strandvej 42 D
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 31 74 86 66
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
15. regnskabsår

Direktion

Mai-Britt Rudi Holm Hansen
Mads-Peter Holm Hansen

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Andelskassers Bank, Baneskellet 1, 8830 Hammershøj

Kapitalinteresser

Invest-Co Helsingør ApS, København
CCP Holding 2016 ApS, Lyngby-Taarbæk
LOCA Invest ApS, Lyngby-Taarbæk

Hovedtal

| | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|--|---------|---------|---------|---------|---------|
| | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| Bruttofortjeneste | 64 | -192 | -131 | -126 | 698 |
| Resultat af primær drift | -1.019 | -1.796 | -1.763 | -956 | -194 |
| Finansielle poster, netto | 8.513 | 3.099 | 5.392 | 1.438 | 2.430 |
| Årets resultat | 7.156 | 1.496 | 3.535 | 536 | 2.087 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 35.447 | 31.624 | 23.976 | 21.090 | 17.697 |
| Egenkapital | 22.995 | 15.839 | 14.343 | 10.809 | 10.277 |
| Medarbejdere: | | | | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 3 | 3 | 3 | 2 | 3 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage investeringer og udlån m.m. samt at udføre anden assistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 7.156 t.kr. mod 1.496 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 63.803 | -191.604 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.083.003 | -1.604.830 |
| Resultat før finansielle poster | -1.019.200 | -1.796.434 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 5.968.037 | 2.208.262 |
| Andre finansielle indtægter | 3.840.430 | 1.869.824 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.295.594 | -978.611 |
| Resultat før skat | 7.493.673 | 1.303.041 |
| 2 Skat af årets resultat | -338.065 | 192.579 |
| Årets resultat | 7.155.608 | 1.495.620 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 143.383 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 7.012.225 | 1.495.620 |
| Disponeret i alt | 7.155.608 | 1.495.620 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalinteresser | 4.381.812 | 4.813.775 |
| 4 | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>666.667</u> | <u>666.667</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.048.479</u> | <u>5.480.442</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>5.048.479</u> | <u>5.480.442</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 18.392.116 | 16.003.716 |
| 5 | Udskudte skatteaktiver | 0 | 192.579 |
| 6 | Tilgodehavende selskabsskat | 12.000 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | <u>11.817.285</u> | <u>7.655.284</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>30.221.401</u> | <u>23.851.579</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>176.734</u> | <u>2.292.435</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>30.398.135</u> | <u>26.144.014</u> |
| | Aktiver i alt | <u>35.446.614</u> | <u>31.624.456</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.846.812 | 1.703.429 |
| Overført resultat | 21.022.904 | 14.010.679 |
| Egenkapital i alt | 22.994.716 | 15.839.108 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 145.486 | 0 |
| 7 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 145.486 | 0 |
| Selskabsskat | 0 | 4.854 |
| Anden gæld | 12.306.412 | 15.780.494 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 12.306.412 | 15.785.348 |
| Gældsforpligtelser i alt | 12.451.898 | 15.785.348 |
| Passiver i alt | 35.446.614 | 31.624.456 |

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|---------------------------------|--|------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 125.000 | 1.703.429 | 12.515.059 | 14.343.488 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 1.495.620 | 1.495.620 |
| Egenkapital 1. juli 2022 | 125.000 | 1.703.429 | 14.010.679 | 15.839.108 |
| Resultatandel | 0 | 5.968.037 | 7.012.225 | 12.980.262 |
| Udloddet udbytte | 0 | -6.400.000 | 0 | -6.400.000 |
| Regulering til indre værdi | 0 | 575.346 | 0 | 575.346 |
| | 125.000 | 1.846.812 | 21.022.904 | 22.994.716 |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 946.605 | 1.474.432 |
| Pensioner | 132.391 | 128.694 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 4.007 | 1.704 |
| | <u>1.083.003</u> | <u>1.604.830</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 145.486 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 192.579 | -192.579 |
| | <u>338.065</u> | <u>-192.579</u> |

Noter

| | <u>30/6 2023</u> | <u>30/6 2022</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 3. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | 2.535.000 | 2.521.000 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>14.000</u> |
| Kostpris 30. juni 2023 | <u>2.535.000</u> | <u>2.535.000</u> |
| Opskrivninger 1. juli 2022 | 2.278.775 | 3.370.513 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 5.968.037 | 2.208.262 |
| Udbytte | <u>-6.400.000</u> | <u>-3.300.000</u> |
| Opskrivninger 30. juni 2023 | <u>1.846.812</u> | <u>2.278.775</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | <u>4.381.812</u> | <u>4.813.775</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Caixa Invest ApS |
|--|------------------|--------------------------|--------------------------|---|
| Invest-Co Helsingør ApS, København | 35,71 % | 6.809.467 | -5.321 | 2.431.661 |
| CCP Holding 2016 ApS, Lyngby- Taarbæk | 50 % | 3.875.714 | 11.943.285 | 1.937.857 |
| LOCA Invest ApS, Lyngby-Taarbæk | 33,33 % | <u>36.881</u> | <u>-5.119</u> | <u>12.294</u> |
| | | <u>10.722.062</u> | <u>11.932.845</u> | <u>4.381.812</u> |

| | <u>30/6 2023</u> | <u>30/6 2022</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | <u>666.667</u> | <u>666.667</u> |
| Kostpris 30. juni 2023 | <u>666.667</u> | <u>666.667</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | <u>666.667</u> | <u>666.667</u> |

Noter

| | 30/6 2023 | 30/6 2022 | | |
|--|-------------------|---------------------|--------------------|-------------------|
| 5. Udskudte skatteaktiver | | | | |
| Udskudte skatteaktiver 1. juli 2022 | 192.579 | 0 | | |
| Udskudt skat af årets resultat | -192.579 | 192.579 | | |
| | 0 | 192.579 | | |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | | | |
| Fremført underskud til næste år | 0 | 192.579 | | |
| | 0 | 192.579 | | |
| 6. Tilgodehavende selskabsskat | | | | |
| Skyldig selskabsskat 1. juli 2022 | -4.854 | -28.854 | | |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år | 16.854 | 12.000 | | |
| Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år | 12.000 | -16.854 | | |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | -145.486 | 0 | | |
| Betalt acontoskat for indeværende år | 0 | 12.000 | | |
| Skyldig selskabsskat | -133.486 | -4.854 | | |
| Langfristet del af selskabsskat | 145.486 | 0 | | |
| | 12.000 | -4.854 | | |
| 7. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt | Kortfristet | Langfristet | Restgæld |
| | 30/6 2023 | del af lang- | gæld | efter 5 år |
| | | fristet gæld | 30/6 2023 | |
| Selskabsskat | 145.486 | 0 | 145.486 | 0 |
| | 145.486 | 0 | 145.486 | 0 |

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Den årlige leje udgør tilsammen 48 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel til en hverdag ved hvert kvartals begyndelse. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 12 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for ethvert tab som tredjemand måtte lide i anledning af sin udlån på i alt 16.711 t.kr.